

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sklad materiálo-technického vybavenia pre Dobrovoľný HZ obce Bratislava - unovo	JKSO	801 67
Názov objektu		E O	
		Miesto	Bratislava- unovo
		I O	I DPH
Objednávate	MÚ M BA- unovo		
Projektant	Ing. Ivan Klein		
Zhotovite			
Spracoval	Ing. Jaroslav Tomko		
	Rozpočet číslo	D a	
	1810	16.03.2018	
		CPV	
		CPA	

Merné a úlohové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas	13	GZS
			0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
			0,00		0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sažobné podmienky
			0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
			0,00		0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
					0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
					0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	0,00				0,00
20	HZS	21	Kompl. inos	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				Peiatka	
				23	Súčet 7, 12, 19-22
					0,00
				24	DPH 20,00 % z xxx
					0,00
Objednávate				25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis					0,00
				E Prípoity a odpoty	
Zhotovite				26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis					0,00
				27	Kzávä določka
					0,00
				28	Zvýhodnenie + -
					0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sklad materiálo-technického vybavenia pre Dobrovoľný HZ obce Bratislava - unovo

Objekt:

Objednávateľ: MÚM BA- unovo

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava- unovo

Kód	Popis	Cena celkom bez DPH
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000
1	Zemné práce	0,000
2	Zakladanie	0,000
5	Komunikácie	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000
21-M	Elektromontáže	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,000
	Celkom	0,000

ROZPO ET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Sklad materiálo-technického vybavenia pre Dobrovo ný HZ obce Bratislava - unovo

Objekt:

Objednávate : MÚ M BA- unovo

Zhotovite :

Miesto: Bratislava- unovo

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				0,000
	1	Zemné práce				0,000
1	113107121	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	59,312	0,000	0,000
		"Nový objekt a travivody" (8,21*5,96)+2*(1,2*1,2)		51,812		
		"Kábelová prípojka" 25*0,3		7,500		
		Sú et		59,312		
2	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	59,312	0,000	0,000
		"Nový objekt a travivody" (8,21*5,96)+2*(1,2*1,2)		51,812		
		"Kábelová prípojka" 25*0,3		7,500		
		Sú et		59,312		
3	113107141	Odstránenie krytu ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	59,312	0,000	0,000
		"Nový objekt a travivody" (8,21*5,96)+2*(1,2*1,2)		51,812		
		"Kábelová prípojka" 25*0,3		7,500		
		Sú et		59,312		
4	131211111	Hbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ru ným náradím	m3	1,224	0,000	0,000
		1,2*1,2*0,85"Výkop pre travivody		1,224		
5	131211119	Príplatok za lepivos pri hbení jám ru ným náradím v hornine tr. 3	m3	1,224	0,000	0,000
6	132201101	Výkop ryhy do zírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,085	0,000	0,000
		(2*8,2+2*(5,96-0,8))*0,4*0,85		9,085		
7	132201109	Príplatok k cene za lepivos pri hbení rýh zírky do 600 mm zapáčených i nezapačených s urovaním dna.	m3	9,085	0,000	0,000
8	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenos do 3000 m	m3	10,309	0,000	0,000
		"Zemina" 1,224+9,085		10,309		
		Sú et		10,309		
9	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých alzich a za atých 1000 m	m3	278,343	0,000	0,000
		"Odvoz celkom 30 km" 27*10,309		278,343		
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	10,309	0,000	0,000
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	38,236	0,000	0,000
		7,41*(5,96-0,8)		38,236		
	2	Zakladanie				0,000
12	211511111 1	Dodanie a osadenie vsakovacích blokov 600x600x600mm	m3	3,456	0,000	0,000
		2*1,2*1,2*1,2		3,456		
13	211971122	Zhotov. oplázt. výplne z geotext. vo vsakovacej jame	m2	14,400	0,000	0,000
		2*5*1,2*1,2		14,400		
14	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	17,280	0,000	0,000
		14,4 * 1,2		17,280		
15	271571111	Vankúze zhutnené pod základy zo ztrkopiesku	m3	1,069	0,000	0,000
		(2*8,2+2*(5,96-0,8))*0,4*0,1		1,069		
16	273321511	Betón základových dosiek, Oelezový (bez výstu0e), tr. C 30/37	m3	4,893	0,000	0,000
		8,21*5,96*0,1		4,893		

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradi né 2*(8,21+5,96)*0,1	m2	2,834	0,000	0,000
				2,834		
18	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradi né	m2	2,834	0,000	0,000
19	273362442	Výstu0 základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, ve kos oka 150x150 mm 8,21*5,96	m2	48,932	0,000	0,000
				48,932		
20	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20 (2*8,2+2*(5,96-0,8))*0,4*0,1	m3	11,757	0,000	0,000
				11,757		
21	272351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce "Vnútoraná strana"(2*7,41+2*(5,96-0,8))*0,3 Sú et	m2	7,542	0,000	0,000
				7,542		
				7,542		
22	272351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	7,542	0,000	0,000
5		Komunikácie				0,000
23	566902121	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 ztrkodrvou, po zhutnení hr. 100 mm "Kábelová prípojka"25*0,3	m2	7,500	0,000	0,000
				7,500		
24	566902151	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm "Kábelová prípojka"25*0,3	m2	7,500	0,000	0,000
				7,500		
25	566902163	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm 25*0,3	m2	7,500	0,000	0,000
				7,500		
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,000
26	631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm 7,41*(5,96-0,8)*0,15	m3	5,735	0,000	0,000
				5,735		
27	631319163	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oce . hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	5,735	0,000	0,000
28	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	5,735	0,000	0,000
29	631362402	Výstu0 mazanín z betónov (z kameniva) a z áhkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, ve kos oka 150x150 mm 7,41*(5,96-0,8)	m2	38,236	0,000	0,000
				38,236		
30	631571003	Násyp zo ztrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) 7,41*(5,96-0,8)*0,15 Sú et	m3	5,735	0,000	0,000
				5,735		
				5,735		
9		Ostatné konýtrukcie a práce-búranie				0,000
31	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu h bky nad 50 do 100 mm "Rezanie otvorov pre založenie dosky základu nového objektu a tratívodov"(2*8,21+2*5,96)+2*(3*1,2) "Rezanie pre kábelovú prípojku"25*2 Sú et	m	85,540	0,000	0,000
				35,540		
				50,000		
				85,540		
32	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t "Vybúranie základov pod plotovým múrikom"0,3*0,5*6	m3	0,900	0,000	0,000
				0,900		
33	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t "Múrik oplotenia"6*0,9*0,3	m3	1,620	0,000	0,000
				1,620		
34	962071711	Vybúranie kovového plota so st pmi, -1,00000t 6*0,05	t	0,300	0,000	0,000
				0,300		
35	971055024	Rezanie konýtrukcií zo železobetónu hr.panelu 300mm stenovou pilou - 0,03600t "Rezanie múrika plota do presného okon enia"1	m	1,000	0,000	0,000
				1,000		
36	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenos do 5 km	t	49,203	0,000	0,000
37	979084219	Príplatok k cene za každých alžích aj za atých 5 km nad 5 km "Celkom 30 km"5*49,203	t	246,015	0,000	0,000
				246,015		

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúranych hmôt	t	49,203	0,000	0,000
39	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	44,103	0,000	0,000
				49,203-5,1		44,103
40	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné - asfalt	t	5,100	0,000	0,000
41	979089612	Poplatok za skladovanie - Zemina, iné odpady zo stavieb a demolácií (17 05)	t	15,464	0,000	0,000
				10,309*1,5		15,464
99 Presun hmôt HSV						0,000
42	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konztr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	91,803	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						0,000
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						0,000
43	711113211	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 1x z kryzalickej izol. - Základná náter	m2	48,932	0,000	0,000
				8,21*5,96		48,932
44	245510002400	Hmota hydroizola ná AKVATRON	kg	18,350	0,000	0,000
				36,699 * 0,5		18,350
45	711113212	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryzalickej izol.	m2	48,932	0,000	0,000
				8,21*5,96		48,932
46	245510002400	Hmota hydroizola ná AKVATRON	kg	48,930	0,000	0,000
				48,93		48,930
767 Konštrukcie doplnkové kovové						0,000
47	767132211.01	Dodávka, doprava a montáž kompletizovaných garáových prvkov s nosnou OK pod a PD	komplet	1,000	0,000	0,000
48	767915110	Montáž oplotenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplotenia do 15 kg - úprava oplotenia po ukončení stavebných prác	m	2,000	0,000	0,000
M Práce a dodávky M						0,000
21-M Elektromontáže						0,000
49	211RP0001	Elektroinžinierska dodávka a montáž - Sklad	Súbor	1,000	0,000	0,000
50	211RP0002	Elektroinžinierska dodávka a montáž - Prípojka	Súbor	1,000	0,000	0,000
51	211RP0003	Elektroinžinierska - Revízia rozvodov	Súbor	1,000	0,000	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						0,000
52	460200003	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 20 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	25,000	0,000	0,000
53	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe zírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	25,000	0,000	0,000
54	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, zírka do 22 cm	m	25,000	0,000	0,000
55	283230008000	Výstražná fólia PE, zhruba 300x0,1 mm, d. 250 m, farba červená, HAGARD	m	25,000	0,000	0,000
56	460560003	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	0,000	0,000

Celkom

0,000